
creating better environments

09
/2

02
2

Technické specifikace

Všechny prodejní organizace Forbo Flooring Systems po celém světě mají certifikovaný systém řízení jakosti podle normy ISO 9001.
Všechny výrobní závody Forbo Flooring Systems mají certifikovaný systém environmentálního managementu v souladu s normou ISO 14001.
Posuzování životního cyklu (LCA) produktů Forbo Flooring Systems je popsáno v jednotlivých prohlášeních Environmental Product Declarations (EPD), které lze nalézt na našich 
webových stránkách.

Marmoleum Sport 
3.2 mm

Marmoleum Sport 
4.0 mm

Splňuje požadavky norem
EN ISO 24011 
DIN V 18032-2 

EN 14904

EN ISO 24011 
DIN V 18032-2 

EN 14904

EN ISO 24346 3.2 mm 4.0 mm

11 11

EN ISO 24341 2.0 m 2.0 m

EN ISO 24341 ≤ 28 m ≤ 28 m

EN ISO 23997 3700 g/m2 4600 g/m2

EN 13893 μ ≥ 0.30 μ ≥ 0.30

ISO 4918 Splňuje Splňuje

EN ISO 24343-1 ≤ 0.15 mm ≤ 0.20 mm

DIN 5036-3 ≥ 0.20  (kromě barev 83287, 83110, 83707)

EN ISO 105-B02 metoda 3 ≥ 6 ≥ 6

Marmoleum® má přirozené bakteriostatické vlastnosti, které jsou potvrzeny nezávislými laboratořemi, 
dokonce i proti bakterii MRSA.

EN 1399 Stopy, které na linoleu zanechají zamáčknuté cigarety, mohou být snadno odstraněny.
Povrch linolea se neroztaví.

Elektrostatický náboj EN 1815 < 2 kV < 2 kV

Tepelná vodivost EN 12524 0.17 W/mK 0.17 W/mK

- Hodnocení životního cyklu výrobku LCA je základem pro zajištění nejnižšího dopadu na životní prostředí.

Creating better environments

Elektřina z obnovitelných zdrojů Marmoleum je vyráběno za použití 100% elektřiny z obnovitelných zdrojů.

Přírodní suroviny (např. lněný olej, pryskyřice, 
dřevitá moučka, vápenec)

Marmoleum obsahuje PEFC certifikovanou dřevitou moučku. 
Marmoleum neobsahuje PVC, PET, syntetickou gumu a plasty.

Recyklovaný obsah Marmoleum obsahuje recyklovaný obsah.

Marmoleum Sport splňuje požadavky normy EN 14904:2006

7 Kód produktu 0100208-DoP-005 0100208-DoP-005

Reakce na oheň EN 13501-1 Cfl-s1, G, CS Cfl-s1, G, CS

Tření EN 13036-4 80-110 80-110

Odolnost vůči valivému zatížení EN 1569 Splňuje Splňuje

Odolnost vůči opotřebení EN-ISO 5470-1 ≤ 1000 mg ≤ 1000 mg

1      Celková tloušťka

: Velikost kolekce

,    Šířka role

9  Délka role 

.       Celková hmotnost

[ Protikluznost

g Odolnost vůči kolečkům 

3 Zbytkový otlak

Míra odrazu světla

> Barevná stálost na světle

Bakteriostatické vlastnosti

u Odolnost vůči cigaretám




